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Druhá část základní soutěže začala na BOPU, domácí sice na dílčí body remizovali s SCI Jihlavou, ale 
kuželek měli hosté o sedm desítek více a bodovali. 
Velké Meziříčí B podalo letošní nejlepší výkon 1709, ale stačilo to jen na bod. Hosté z PSJ získali tři 
body ze hry. Jedničkou duelu byl Jiří Trnka s náhozem kola 459, hostující Tomáš Fürst měl o pět 
kuželek méně. 
Novému Městu C se v Třebíči nedařilo a prohrává o 195 kuželek s éčkem. Do sestavy kola se dostal 
Libor Nováček 454. 
 
 
 
 
 
Přehled výsledků: 
TJ BOPO Třebíč C -  KK SCI Jihlava 2:4 1544-1614 (3:5) 06.11. 
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  KK PSJ Jihlava C 3:3 1709-1702 (4:4) 08.11. 
TJ Třebíč E -  TJ Nové Město na Moravě C 6:0 1684-1489 (8:0) 11.11. 

 
 
 TJ BOPO Třebíč C 1544 2:4 1614 KK SCI Jihlava 
   (3:5) 

 FRANTÍK Jiří 402 2:0 382 DOLEŽALOVÁ Anna 
 PROCHÁZKOVÁ Pavla 365 0:2 395 BIRNBAUM Robert 
 ŠTARKOVÁ Dominika 362 0:2 426 MATĚJKA Miroslav 
 MALÝ Daniel 415 1:1 411 BIRNBAUM Svatopluk 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 4          utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Spartak Velké Meziříčí B 1709 3:3 1702 KK PSJ Jihlava C 
   (4:4) 

 TRNKA Jiří 459 2:0 404 PARTLOVÁ Irena 
 KAMENSKÝ Dušan 410 1:1 420 STRÁNSKÝ Matyáš 
 LAVICKÝ Josef 426 0:2 454 FÜRST Tomáš 
 KREJSKA Rudolf 414 1:1 424 STRNAD Luboš 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 2          utkání trvalo: 3:10 
 
 TJ Třebíč E 1684 6:0 1489 TJ Nové Město na Moravě C 
   (8:0) 

 ŠIMEK Oldřich 403 2:0 354 SVOBODOVÁ Petra 
 MICHAL Martin 417 2:0 374 MORAVCOVÁ Katka 
 NOVÁČEK Libor 454 2:0 423 KUBĚNOVÁ Libuše 
 TOMAN Petr 410 2:0 338 KRAUS Jiří 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 2        utkání trvalo: 3:00 
 
 
 
 
 
 
Čtyřka kola: 
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1x Trnka Jiří Velké Meziříčí B 459  5x Nováček Libor TJ Třebíč E 454 
4x Fürst Tomáš PSJ Jihlava C 454  1x Lavický Josef Velké Meziříčí B 426 
 
 
Tabulka: 
1. (1) ◄ KK SCI Jihlava  7 6 1 0  32,0:10,0 39,0:17,0 1679   13 
2. (3) ▲ TJ Třebíč E  7 4 1 2  28,0:14,0 38,0:18,0 1614     9 
3. (2) ▼ KK PSJ Jihlava C  7 4 1 2  25,0:17,0 32,0:24,0 1596     9 
4. (4) ◄ TJ Start Jihlava C  6 3 0 3  21,0:15,0 28,5:19,5 1604     6 
5. (6) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí B  7 2 1 4  15,0:27,0 22,0:34,0 1549     5 
6. (5) ▼ TJ Nové Město na Moravě C  7 2 0 5  13,0:29,0 15,5:40,5 1506     4 
7. (7) ◄ TJ BOPO Třebíč C  7 1 0 6  10,0:32,0 17,0:39,0 1484     2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  443,5 298,6 144,9 4,3 4 / 4 (472) 
 2. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 439,5 304,5 135,0 8,0 2 / 3 (459) 
 3. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  431,3 297,0 134,3 4,3 4 / 4 (448) 
 4. NOVÁČEK Libor Třebíč E 428,3 292,9 135,4 3,8 4 / 4 (454) 
 5. NOVÁK Lukáš Start Jihlava C 421,5 308,7 112,8 9,0 3 / 3 (446) 
 6. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  418,5 285,8 132,7 6,8 3 / 4 (437) 
 7. MICHAL Martin Třebíč E 408,1 289,3 118,8 7,6 4 / 4 (458) 
 8. CHÁB Jiří Start Jihlava C 407,0 275,9 131,1 7,2 3 / 3 (427) 
 9. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 404,0 288,3 115,7 9,0 2 / 3 (449) 
 10. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 403,5 285,1 118,4 8,3 4 / 4 (424) 
 11. KESTLER Antonín Start Jihlava C 403,0 280,0 123,0 7,7 3 / 3 (417) 
 12. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 399,7 262,8 136,8 7,5 2 / 3 (426) 
 13. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 399,5 285,9 113,6 7,5 5 / 5 (413) 
 14. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 395,8 282,4 113,3 11,3 3 / 4 (419) 
 15. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  395,4 272,3 123,1 11,6 4 / 4 (411) 
 16. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 394,1 279,4 114,7 10,7 3 / 3 (437) 
 17. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 394,1 278,6 115,5 11,3 2 / 3 (414) 
 18. MALÝ Daniel BOPO C 391,9 283,0 108,9 11,1 4 / 4 (439) 
 19. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 391,1 277,3 113,8 8,7 5 / 5 (423) 
 20. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí B 391,0 273,5 117,5 12,0 2 / 3 (433) 
 21. DINNEBIEROVÁ Ilona Start Jihlava C 388,3 278,8 109,5 12,5 2 / 3 (401) 
 22. DEJMEK Tomáš PSJ Jihlava C 386,2 270,7 115,5 10,5 3 / 4 (411) 
 23. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 377,7 268,9 108,8 10,1 3 / 4 (429) 
 24. MICHAL Martin ml. Třebíč E 377,5 260,3 117,2 11,5 3 / 4 (386) 
 25. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 370,6 273,6 97,0 12,8 2 / 3 (412) 
 26. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 368,5 262,5 106,0 12,0 3 / 3 (378) 
 27. KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO C 366,5 265,9 100,6 14,4 4 / 4 (382) 
 28. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 360,8 256,4 104,4 12,8 4 / 4 (373) 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava C 444,1 294,1 150,0 2,5 2 / 4 (464) 
  TOMAN Petr Třebíč E 437,7 299,2 138,5 3,3 2 / 4 (454) 
  KŘIŠŤÁL Filip PSJ Jihlava C 431,0 272,0 159,0 2,0 1 / 4 (431) 
  CHALUPA Jiří SCI Jihlava  430,2 281,8 148,3 4,3 2 / 4 (443) 
  STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 420,0 275,0 145,0 3,0 1 / 4 (420) 
  ČOPÁK Martin PSJ Jihlava C 414,0 289,0 125,0 6,0 1 / 4 (414) 
  HUTÁK David PSJ Jihlava C 405,0 270,0 135,0 3,0 1 / 4 (405) 
  ZEMAN Josef SCI Jihlava  401,0 294,0 107,0 14,0 1 / 4 (401) 
  WEISS Vladimír Velké Meziříčí B 394,0 290,0 104,0 17,0 1 / 3 (394) 
  DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava  392,5 269,0 123,5 6,0 2 / 4 (403) 
  FRANTÍK Jiří BOPO C 385,0 260,3 124,8 8,8 2 / 4 (408) 
  TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 380,0 284,0 96,0 12,0 1 / 4 (380) 
  SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 370,0 270,5 99,5 16,5 3 / 5 (374) 
  SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 368,0 261,1 106,9 12,4 3 / 5 (406) 
 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč E 367,0 284,0 83,0 14,0 1 / 4 (367) 
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  PROCHÁZKOVÁ Pavla BOPO C 362,3 262,0 100,3 15,5 2 / 4 (376) 
  BLAŽEK Filip PSJ Jihlava C 359,5 249,5 110,0 13,0 2 / 4 (380) 
  LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 358,0 261,5 96,5 12,0 2 / 5 (367) 
  ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 357,3 261,2 96,2 12,0 2 / 4 (380) 
  KRAUS Jiří Nové Město C 342,5 253,5 89,0 16,0 2 / 5 (347) 
  MALÁ Gabriela BOPO C 337,0 256,0 81,0 16,0 1 / 4 (337) 
  HORKÝ Radek Nové Město C 331,0 247,0 84,0 18,0 1 / 5 (331) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. MICHAL Martin Třebíč E 6,0 / 7 (86%) 12,0 / 14 (86%) 
 2. NOVÁČEK Libor Třebíč E 6,0 / 7 (86%) 10,0 / 14 (71%) 
 3. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%) 
 4. TOMAN Petr Třebíč E 4,0 / 4 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 5. NOVÁK Lukáš Start Jihlava C 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. DEJMEK Tomáš PSJ Jihlava C 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 9 (67%) 
 7. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 8. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava C 4,0 / 5 (80%) 8,0 / 10 (80%) 
 9. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 
 10. MALÝ Daniel BOPO C 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 11. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 4,0 / 7 (57%) 6,5 / 14 (46%) 
 12. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 11 (73%) 
 13. CHÁB Jiří Start Jihlava C 3,0 / 5 (60%) 6,5 / 10 (65%) 
 14. KESTLER Antonín Start Jihlava C 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 15. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 16. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  3,0 / 6 (50%) 9,0 / 12 (75%) 
 17. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 
 18. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 
 19. TRNKA Jiří Velké Meziříčí B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 20. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 21. DINNEBIEROVÁ Ilona Start Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 22. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 10 (30%) 
 23. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 24. KŘIŠŤÁL Filip PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 25. HUTÁK David PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 26. WEISS Vladimír Velké Meziříčí B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 27. ČOPÁK Martin PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 28. STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 29. LAVICKÝ Antonín Velké Meziříčí B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 30. DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 31. FRANTÍK Jiří BOPO C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 32. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 33. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 34. SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 35. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 10 (40%) 
 36. SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 37. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 38. KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO C 1,0 / 5 (20%) 1,0 / 10 (10%) 
 39. MELCHERTOVÁ Martina PSJ Jihlava C 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 40. ZEMAN Josef SCI Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 41. MICHÁLEK Tomáš Třebíč E 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 42. HORKÝ Radek Nové Město C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 43. MALÁ Gabriela BOPO C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 44. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 45. KRAUS Jiří Nové Město C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. BLAŽEK Filip PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 
 
 47. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
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 48. PROCHÁZKOVÁ Pavla BOPO C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 49. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 50. MICHAL Martin ml. Třebíč E 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 51. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Třebíč, 1-4 1630 1133 497 35,0 (407,4) 
 2. Nové Město, 1-2 1575 1096 479 32,0 (393,7) 
 3. PSJ, 1-4 1560 1112 449 42,3 (390,1) 
 4. BOPO, 1-2 1550 1090 460 39,5 (387,6) 
 5. Cháb, 1-2 1525 1085 440 41,0 (381,3) 
 
V příštím kole se utkají        15.11.-18.11. 
15.11.17 st 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Start Jihlava C 
15.11.17 st 19:30 KK SCI Jihlava - TJ Třebíč E 
18.11.17 so 10:00 KK PSJ Jihlava C - TJ BOPO Třebíč C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jiří Starý,  604 318 608,   ji.stary@seznam.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 

http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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